
Organizzazione: Sezione Provinciale di Forlì Validità: Generico

Manifestazione: C I coppie Fiume 2021

Denominazione: 2 Prova

Società Organiz. : Sez. di Forlì (FO)

CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa

Dopo la prova. n° 2° del 13/06/2021

Cl. Concorrente Società Pr. Tot.Pen. Pen.Eff. Totale Peso [g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.

Effettive Peso [g] Pesci Effettivo

1 (O) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 2,00 1 48.945 25.75 0 0 48.945 25.75

Calli Manuel 1 23.195 0 23.195

2 (L) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 2,00 1 41.265 25.02 0 0 41.265 25.02

Panti Igor 1 16.245 0 16.245

3 (L) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 2,00 1 34.38 21.31 0 0 34.38 21.31

Cenerelli Giovanni 1 13.07 0 13.07

4 (A) Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO 2,00 1 28.695 13.6 0 0 28.695 13.6

Gatta Emanuele 1 15.095 0 15.095

5 (B) Sesto Pesca Asd (Colmic) PO 2,00 1 28.6 19.62 0 0 28.6 19.62

Gurioli Riccardo 1 8.98 0 8.98

6 (A) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 2,00 1 25.86 20.08 0 0 25.86 20.08

Carradori Andrea 1 5.78 0 5.78

7 (E) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 2,00 1 25.75 17.565 0 0 25.75 17.565

Loreti Massimo 1 8.185 0 8.185

8 (A) Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO 2,00 1 22.995 13.975 0 0 22.995 13.975

Fontana Giancarlo 1 9.02 0 9.02

9 (A) Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco) RN 3,00 1 38.365 22.96 0 0 38.365 22.96

Salvatori Mauro 2 15.405 0 15.405

10 (B) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 3,00 1 37.22 21.745 0 0 37.22 21.745

Strada Enrico 2 15.475 0 15.475

11 (E) Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO 3,00 2 31.445 19.75 0 0 31.445 19.75

Marri Maurizio 1 11.695 0 11.695

12 (B) Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO 3,00 1 24.695 19.8 0 0 24.695 19.8

Saragoni Marco 2 4.895 0 4.895

13 (D) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 3,00 1 17.445 7.58 0 0 17.445 7.58

Dammiano Graziano 2 9.865 0 9.865

14 (E) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 4,00 1 40.07 28.6 0 0 40.07 28.6

Pellacani Giuseppe 3 11.47 0 11.47

15 (E) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 4,00 3 22.03 8.33 0 0 22.03 8.33

Bacchilega Loris 1 13.7 0 13.7

16 (B) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 4,00 3 15.875 4 0 0 15.875 4

Baroni Michele 1 11.875 0 11.875



17 (I) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 4,00 2 20.535 14.855 0 0 20.535 14.855

Buscaroli Loris 2 5.68 0 5.68

18 (D) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 4,00 2 18.21 5.76 0 0 18.21 5.76

Ciani Marzio 2 12.45 0 12.45

19 (A) Borellese Amo Forlivese (Maver) FO 4,00 2 15.145 10.665 0 0 15.145 10.665

Nunziatini Luca 2 4.48 0 4.48

20 (Q) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 4,50 2 39.52 28.03 0 0 39.52 28.03

Tempesti Atos 2½ 11.49 0 11.49

21 (C) Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO 5,00 4 39.47 14.075 0 0 39.47 14.075

Montevecchi Andrea 1 25.395 0 25.395

22 (B) Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO 5,00 4 22.29 4.03 0 0 22.29 4.03

Cimatti Matteo 1 18.26 0 18.26

23 (D) Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO 5,00 4 19.805 12.6 0 0 19.805 12.6

Freschi Marco 1 7.205 0 7.205

24 (A) Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO 5,00 1 19.635 15.915 0 0 19.635 15.915

Gasperini Enzo 4 3.72 0 3.72

25 (N) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 5,00 1 17.315 7.53 0 0 17.315 7.53

Berti Paolo 4 9.785 0 9.785

26 (B) Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco) RN 5,00 2 35.585 25.275 0 0 35.585 25.275

Pozielli Fabrizio 3 10.31 0 10.31

27 (R) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 5,00 3 26.83 11.035 0 0 26.83 11.035

Capra Matteo 2 15.795 0 15.795

28 (C) Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco) RN 5,00 2 23.085 9.72 0 0 23.085 9.72

Carbini Gian francesc 3 13.365 0 13.365

29 (N) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 5,00 2 21.92 19.575 0 0 21.92 19.575

Paganelli Stefano 3 2.345 0 2.345

30 (F) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 5,00 3 21.155 15.485 0 0 21.155 15.485

Simoncelli Davide 2 5.67 0 5.67

31 (E) Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO 5,00 3 19.8 11.36 0 0 19.8 11.36

Crosera Gabriele 2 8.44 0 8.44

32 (A) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 5,00 2 18.09 13.765 0 0 18.09 13.765

Conti Maurizio 3 4.325 0 4.325

33 (C) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 5,00 3 18.025 10.93 0 0 18.025 10.93

Liverani Alessandro 2 7.095 0 7.095

34 (A) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 5,00 3 13.61 5.06 0 0 13.61 5.06

Bentivogli Roberto 2 8.55 0 8.55

35 (D) Sesto Pesca Asd (Colmic) PO 6,00 5 25.98 3.765 0 0 25.98 3.765

Giuliani Marco 1 22.215 0 22.215

36 (A) Tre Ponti Alto Bidente Asd (Tubertini) FO 6,00 5 21.68 3.135 0 0 21.68 3.135

Rossi Giuseppe 1 18.545 0 18.545



37 (F) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 6,00 5 20.86 7.69 0 0 20.86 7.69

Mazzini Ermanno 1 13.17 0 13.17

38 (G) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 6,00 1 18.465 14.605 0 0 18.465 14.605

Rinaldi Oliviero 5 3.86 0 3.86

39 (H) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 6,00 1 18.46 15.7 0 0 18.46 15.7

Loreti Simone 5 2.76 0 2.76

40 (D) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 6,00 2 26.7 13.82 0 0 26.7 13.82

Danti Davide 4 12.88 0 12.88

41 (B) Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO 6,00 2 23.44 13.145 0 0 23.44 13.145

Muratori Andrea 4 10.295 0 10.295

42 (F) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 6,00 4 21.53 10.92 0 0 21.53 10.92

Ravaioli Ennio 2 10.61 0 10.61

43 (E) Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO 6,00 2 21.08 17.68 0 0 21.08 17.68

Bravaccini Gianni 4 3.4 0 3.4

44 (P) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 6,00 2 16.3 7.44 0 0 16.3 7.44

Orciari Enrico 4 8.86 0 8.86

45 (C) Pesca Sport Civitella Asd FO 6,00 4 15.495 3.995 0 0 15.495 3.995

Ravaioli Albano 2 11.5 0 11.5

46 (C) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 6,00 2 15.085 11.9 0 0 15.085 11.9

Daporti Lorenzo 4 3.185 0 3.185

47 (C) Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO 6,00 4 13.36 6.3 0 0 13.36 6.3

Infantino Massimo 2 7.06 0 7.06

48 (F) Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO 6,00 2 12.335 5.435 0 0 12.335 5.435

Turci Pierluigi 4 6.9 0 6.9

49 (C) Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO 6,00 3 22.535 17.97 0 0 22.535 17.97

Gobbi Mauro 3 4.565 0 4.565

50 (I) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 6,00 3 19.39 8.75 0 0 19.39 8.75

Fiorentini Romano 3 10.64 0 10.64

51 (C) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 6,00 3 16.125 8.935 0 0 16.125 8.935

Brandinelli Valter 3 7.19 0 7.19

52 (G) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 6,00 3 6.18 3.66 0 0 6.18 3.66

Leoni Augusto 3 2.52 0 2.52

53 (A) Sesto Pesca Asd (Colmic) PO 6,50 4 19.335 7.845 0 0 19.335 7.845

Tribbioli Sergio 2½ 11.49 0 11.49

54 (H) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 7,00 2 24.745 14.905 0 0 24.745 14.905

Scarpa Mirko 5 9.84 0 9.84

55 (G) Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO 7,00 2 16.28 7.21 0 0 16.28 7.21

Perini Gianfranco 5 9.07 0 9.07

56 (L) Lenza Forlivese Asd (Maver) FO 7,00 5 13.63 3.94 0 0 13.63 3.94

Mazzotti Giancarlo 2 9.69 0 9.69



57 (B) Fario A.S.D. A.P.S. RA 7,00 4 23.305 17.81 0 0 23.305 17.81

Giannerini Alessandro 3 5.495 0 5.495

58 (B) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 7,00 4 20.73 11.93 0 0 20.73 11.93

Mirri Pietro 3 8.8 0 8.8

59 (G) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 7,00 3 16.235 14.02 0 0 16.235 14.02

Passalalpi Cristiano 4 2.215 0 2.215

60 (B) Lenza Sport Fogliense Schieti A.S.D. PU 7,00 4 14.645 8.06 0 0 14.645 8.06

Scatolari Cristian 3 6.585 0 6.585

61 (A) Lenza Sport Fogliense Schieti A.S.D. PU 7,00 3 14.095 4.135 0 0 14.095 4.135

Pieroni Tommaso 4 9.96 0 9.96

62 (D) Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO 7,00 4 6.615 2.24 0 0 6.615 2.24

Fabbri Angelo 3 4.375 0 4.375

63 (A) Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO 8,00 3 25.575 20.21 0 0 25.575 20.21

Bartolucci Alvero 5 5.365 0 5.365

64 (M) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 8,00 5 23.48 9.855 0 0 23.48 9.855

Versari Maurizio 3 13.625 0 13.625

65 (A) Pesca Sport Civitella Asd FO 8,00 3 21.87 12.01 0 0 21.87 12.01

Menghetti Matteo 5 9.86 0 9.86

66 (D) Pesca Sport Civitella Asd FO 8,00 3 20.18 19.23 0 0 20.18 19.23

Cangini Juri 5 950 0 950

67 (D) Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO 8,00 3 18.655 11.62 0 0 18.655 11.62

Zaccheroni Domenico 5 7.035 0 7.035

68 (A) Valsenio S.P.S. (Milo) RA 8,00 5 18.365 8.305 0 0 18.365 8.305

Fabbri Antonio 3 10.06 0 10.06

69 (A) Carpa D'Oro A.S.D. (Maver) PU 8,00 5 15.175 10.5 0 0 15.175 10.5

Camilletti Luigi 3 4.675 0 4.675

70 (F) Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO 8,00 4 24.8 11.69 0 0 24.8 11.69

Innamorati Andrea 4 13.11 0 13.11

71 (D) Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO 8,00 4 21.19 14.32 0 0 21.19 14.32

Neri Massimo 4 6.87 0 6.87

72 (B) Pesca Sport Civitella Asd FO 8,00 4 5.99 2.47 0 0 5.99 2.47

Cecchi Enrico 4 3.52 0 3.52

73 (A) Fario A.S.D. A.P.S. RA 9,00 5 18.615 9.28 0 0 18.615 9.28

Sartoni Massimo 4 9.335 0 9.335

74 (H) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 9,00 4 15.675 3.57 0 0 15.675 3.57

Onofri Renzo 5 12.105 0 12.105

75 (C) Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO 9,00 4 13.49 9.49 0 0 13.49 9.49

Montefiori Maurizio 5 4 0 4

76 (C) Sesto Pesca Asd (Colmic) PO 9,00 5 10.035 6.44 0 0 10.035 6.44

Giuliani Matteo 4 3.595 0 3.595



77 (B) Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO 9,00 4 8.255 7.335 0 0 8.255 7.335

Guerrini Carlo 5 920 0 920

78 (M) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 9,00 5 8.17 4.275 0 0 8.17 4.275

Costa Sirio 4 3.895 0 3.895

79 (B) Amanti Trota BO 9,00 5 2.76 1.03 0 0 2.76 1.03

Petroni Stefano 4 1.73 0 1.73

80 (I) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 10,00 5 13.9 12.3 0 0 13.9 12.3

Mazzoni Maurizio 5 1.6 0 1.6

81 (O) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 10,00 5 12.71 6.225 0 0 12.71 6.225

Ambrosini Paolo 5 6.485 0 6.485

82 (B) Valsenio S.P.S. (Milo) RA 10,00 5 12.25 10.635 0 0 12.25 10.635

Melandri Adriano 5 1.615 0 1.615

83 (C) Valsenio S.P.S. (Milo) RA 10,00 5 11.43 7.95 0 0 11.43 7.95

Fabbri Mirko 5 3.48 0 3.48

84 (A) Dino Linari S.P.S. RA 10,00 5 3.155 485 0 0 3.155 485

Benedetti Silvio 5 2.67 0 2.67

85 (A) Amanti Trota BO 10,00 5 2.175 2.175 0 0 2.175 2.175

Vitali Marco 5 0 0 0

Raimondi Marco



Organizzazione: Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione: C I coppie Fiume 2021

Denominazione: 2 Prova

Società Organiz. : Sez. di Forlì (FO)

CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa Validità: Generico

Dopo la prova. n° 2° del 13/06/2021

Cl. Società Prov. Sq Tot.Pen Pen.Eff Piazz.Effettivi Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.

Effettive Pesci Effettivo

1 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (O) 2,0 1 1 0 0 48.945 25.75

1 1 0 23.195

2 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (L) 2,0 1 1 0 0 41.265 25.02

1 1 0 16.245

3 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (L) 2,0 1 1 0 0 34.38 21.31

1 1 0 13.07

4 Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO (A) 2,0 1 1 0 0 28.695 13.6

1 1 0 15.095

5 Sesto Pesca Asd (Colmic) PO (B) 2,0 1 1 0 0 28.6 19.62

1 1 0 8.98

6 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (A) 2,0 1 1 0 0 25.86 20.08

1 1 0 5.78

7 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (E) 2,0 1 1 0 0 25.75 17.565

1 1 0 8.185

8 Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO (A) 2,0 1 1 0 0 22.995 13.975

1 1 0 9.02

9 Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco) RN (A) 3,0 1 1 0 0 38.365 22.96

2 2 0 15.405

10 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (B) 3,0 1 1 0 0 37.22 21.745

2 2 0 15.475

11 Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO (E) 3,0 2 2 0 0 31.445 19.75

1 1 0 11.695

12 Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO (B) 3,0 1 1 0 0 24.695 19.8

2 2 0 4.895

13 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (D) 3,0 1 1 0 0 17.445 7.58

2 2 0 9.865

14 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (E) 4,0 1 1 0 0 40.07 28.6

3 3 0 11.47

15 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (E) 4,0 3 3 0 0 22.03 8.33

1 1 0 13.7

16 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (B) 4,0 3 3 0 0 15.875 4

1 1 0 11.875

17 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (I) 4,0 2 2 0 0 20.535 14.855

2 2 0 5.68

18 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (D) 4,0 2 2 0 0 18.21 5.76

2 2 0 12.45

19 Borellese Amo Forlivese (Maver) FO (A) 4,0 2 2 0 0 15.145 10.665

2 2 0 4.48

20 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (Q) 4,5 2 2 0 0 39.52 28.03

2½ 2½ 0 11.49

21 Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO (C) 5,0 4 4 0 0 39.47 14.075

1 1 0 25.395

22 Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO (B) 5,0 4 4 0 0 22.29 4.03

1 1 0 18.26

23 Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO (D) 5,0 4 4 0 0 19.805 12.6

1 1 0 7.205

24 Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO (A) 5,0 1 1 0 0 19.635 15.915

4 4 0 3.72

25 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (N) 5,0 1 1 0 0 17.315 7.53

4 4 0 9.785

26 Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco) RN (B) 5,0 2 2 0 0 35.585 25.275

3 3 0 10.31

27 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (R) 5,0 3 3 0 0 26.83 11.035

2 2 0 15.795

28 Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco) RN (C) 5,0 2 2 0 0 23.085 9.72

3 3 0 13.365

29 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (N) 5,0 2 2 0 0 21.92 19.575

3 3 0 2.345

30 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (F) 5,0 3 3 0 0 21.155 15.485

2 2 0 5.67

31 Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO (E) 5,0 3 3 0 0 19.8 11.36

2 2 0 8.44

32 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (A) 5,0 2 2 0 0 18.09 13.765

3 3 0 4.325

33 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (C) 5,0 3 3 0 0 18.025 10.93

2 2 0 7.095

34 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (A) 5,0 3 3 0 0 13.61 5.06

2 2 0 8.55

35 Sesto Pesca Asd (Colmic) PO (D) 6,0 5 5 0 0 25.98 3.765

1 1 0 22.215

36 Tre Ponti Alto Bidente Asd (Tubertini) FO (A) 6,0 5 5 0 0 21.68 3.135

1 1 0 18.545

37 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (F) 6,0 5 5 0 0 20.86 7.69

1 1 0 13.17

38 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (G) 6,0 1 1 0 0 18.465 14.605

5 5 0 3.86

39 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (H) 6,0 1 1 0 0 18.46 15.7

5 5 0 2.76

40 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (D) 6,0 2 2 0 0 26.7 13.82

4 4 0 12.88



41 Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO (B) 6,0 2 2 0 0 23.44 13.145

4 4 0 10.295

42 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (F) 6,0 4 4 0 0 21.53 10.92

2 2 0 10.61

43 Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO (E) 6,0 2 2 0 0 21.08 17.68

4 4 0 3.4

44 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (P) 6,0 2 2 0 0 16.3 7.44

4 4 0 8.86

45 Pesca Sport Civitella Asd FO (C) 6,0 4 4 0 0 15.495 3.995

2 2 0 11.5

46 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (C) 6,0 2 2 0 0 15.085 11.9

4 4 0 3.185

47 Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO (C) 6,0 4 4 0 0 13.36 6.3

2 2 0 7.06

48 Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO (F) 6,0 2 2 0 0 12.335 5.435

4 4 0 6.9

49 Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO (C) 6,0 3 3 0 0 22.535 17.97

3 3 0 4.565

50 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (I) 6,0 3 3 0 0 19.39 8.75

3 3 0 10.64

51 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (C) 6,0 3 3 0 0 16.125 8.935

3 3 0 7.19

52 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (G) 6,0 3 3 0 0 6.18 3.66

3 3 0 2.52

53 Sesto Pesca Asd (Colmic) PO (A) 6,5 4 4 0 0 19.335 7.845

2½ 2½ 0 11.49

54 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (H) 7,0 2 2 0 0 24.745 14.905

5 5 0 9.84

55 Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO (G) 7,0 2 2 0 0 16.28 7.21

5 5 0 9.07

56 Lenza Forlivese Asd (Maver) FO (L) 7,0 5 5 0 0 13.63 3.94

2 2 0 9.69

57 Fario A.S.D. A.P.S. RA (B) 7,0 4 4 0 0 23.305 17.81

3 3 0 5.495

58 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (B) 7,0 4 4 0 0 20.73 11.93

3 3 0 8.8

59 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (G) 7,0 3 3 0 0 16.235 14.02

4 4 0 2.215

60 Lenza Sport Fogliense Schieti A.S.D. PU (B) 7,0 4 4 0 0 14.645 8.06

3 3 0 6.585

61 Lenza Sport Fogliense Schieti A.S.D. PU (A) 7,0 3 3 0 0 14.095 4.135

4 4 0 9.96

62 Pesca Sport Gambettolese (Tubertini) FO (D) 7,0 4 4 0 0 6.615 2.24

3 3 0 4.375

63 Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO (A) 8,0 3 3 0 0 25.575 20.21

5 5 0 5.365

64 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (M) 8,0 5 5 0 0 23.48 9.855

3 3 0 13.625

65 Pesca Sport Civitella Asd FO (A) 8,0 3 3 0 0 21.87 12.01

5 5 0 9.86

66 Pesca Sport Civitella Asd FO (D) 8,0 3 3 0 0 20.18 19.23

5 5 0 950

67 Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO (D) 8,0 3 3 0 0 18.655 11.62

5 5 0 7.035

68 Valsenio S.P.S. (Milo) RA (A) 8,0 5 5 0 0 18.365 8.305

3 3 0 10.06

69 Carpa D'Oro A.S.D. (Maver) PU (A) 8,0 5 5 0 0 15.175 10.5

3 3 0 4.675

70 Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO (F) 8,0 4 4 0 0 24.8 11.69

4 4 0 13.11

71 Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO (D) 8,0 4 4 0 0 21.19 14.32

4 4 0 6.87

72 Pesca Sport Civitella Asd FO (B) 8,0 4 4 0 0 5.99 2.47

4 4 0 3.52

73 Fario A.S.D. A.P.S. RA (A) 9,0 5 5 0 0 18.615 9.28

4 4 0 9.335

74 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (H) 9,0 4 4 0 0 15.675 3.57

5 5 0 12.105

75 Le Quattro Porte A.S.D. (Maver) FO (C) 9,0 4 4 0 0 13.49 9.49

5 5 0 4

76 Sesto Pesca Asd (Colmic) PO (C) 9,0 5 5 0 0 10.035 6.44

4 4 0 3.595

77 Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO (B) 9,0 4 4 0 0 8.255 7.335

5 5 0 920

78 Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO (M) 9,0 5 5 0 0 8.17 4.275

4 4 0 3.895

79 Amanti Trota BO (B) 9,0 5 5 0 0 2.76 1.03

4 4 0 1.73

80 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (I) 10,0 5 5 0 0 13.9 12.3

5 5 0 1.6

81 Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO (O) 10,0 5 5 0 0 12.71 6.225

5 5 0 6.485

82 Valsenio S.P.S. (Milo) RA (B) 10,0 5 5 0 0 12.25 10.635

5 5 0 1.615

83 Valsenio S.P.S. (Milo) RA (C) 10,0 5 5 0 0 11.43 7.95

5 5 0 3.48

84 Dino Linari S.P.S. RA (A) 10,0 5 5 0 0 3.155 485

5 5 0 2.67

85 Amanti Trota BO (A) 10,0 5 5 0 0 2.175 2.175

5 5 0 0



Organizzazione: Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione: C I coppie Fiume 2021

Denominazione: 1 prova

Società Organiz. : Sez. di Forlì (FO)

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 13/06/2021

Settore:  1   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Gatta Emanuele Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO A 13600 C

Casadei Maurizio

2 Orciari Enrico Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO P 7440 B

Calli Doriano

3 Baroni Michele Lenza Forlivese Asd Maver FO B 4000 E

Gentilini Fiorenzo

4 Onofri Renzo Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO H 3570 D

Donati Franco

5 Rossi Giuseppe Tre Ponti Alto Bidente Asd Tubertini FO A 3135 A

Filipperi Mauro

Settore:  2   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Gurioli Riccardo Sesto Pesca Asd Colmic PO B 19620 B

Latini Giovanni

2 Bravaccini Gianni Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO E 17680 C

Bravaccini Luigi franco

3 Simoncelli Davide Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO F 15485 A

Paradisi Marco

4 Montevecchi Andrea Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO C 14075 E

Sersale Sauro

5 Mazzoni Maurizio Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO I 12300 D

Cangini Gabriele

Settore:  3   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Dammiano Graziano Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO D 7580 B

Pignatello Giorgio

2 Ciani Marzio Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO D 5760 C

Bagnoli Mirco

3 Pieroni Tommaso Lenza Sport Fogliense Schieti A.S.D. PU A 4135 A

Montini Mattia

4 Cimatti Matteo Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO B 4030 E

Rosetti Cristian

5 Mazzotti Giancarlo Lenza Forlivese Asd Maver FO L 3940 D

Paganelli Alessandro

Settore:  4   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Cenerelli Giovanni Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO L 21310 B

Salvigni Alessandro

2 Marri Maurizio Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO E 19750 D

Montevecchi Davide

3 Gobbi Mauro Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO C 17970 E

Battelli Lamberto

4 Mirri Pietro Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO B 11930 C

Cenni Bruno

5 Giuliani Matteo Sesto Pesca Asd Colmic PO C 6440 A

Becucci Jacopo



Settore:  5   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Salvatori Mauro Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN A 22960 D

Galli Bruno

2 Paganelli Stefano Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO N 19575 B

Mauri Alessandro

3 Zaccheroni Domenico Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO D 11620 C

Delvecchio Viro

4 Ravaioli Ennio Lenza Forlivese Asd Maver FO F 10920 A

Carboni Loris

5 Camilletti Luigi Carpa D'Oro A.S.D. Maver PU A 10500 E

Capotondi Gianluca

Settore:  6   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Carradori Andrea Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO A 20080 C

Versari Nicolo'

2 Perini Gianfranco Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO G 7210 B

Lembo Michele

3 Leoni Augusto Lenza Forlivese Asd Maver FO G 3660 D

Leoni Massimo

4 Cecchi Enrico Pesca Sport Civitella Asd FO B 2470 E

Menghini Filippo

5 Vitali Marco Amanti Trota BO A 2175 A

Raimondi Marco

Settore:  7   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Loreti Simone Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO H 15700 B

Fabbri Giuliano

2 Conti Maurizio Lenza Forlivese Asd Maver FO A 13765 C

Ceccarelli Luciano

3 Menghetti Matteo Pesca Sport Civitella Asd FO A 12010 A

Menghetti Alvero

4 Innamorati Andrea Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO F 11690 D

Cainca Maicol

5 Fabbri Mirko Valsenio S.P.S. Milo RA C 7950 E

Alberghi Domenico

Settore:  8   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Berti Paolo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO N 7530 E

Boni Bruno

2 Turci Pierluigi Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO F 5435 D

Galeotti Davide

3 Bentivogli Roberto Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO A 5060 C

Amadori Gilberto

4 Fabbri Angelo Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO D 2240 B

Fabbri Andrea

5 Benedetti Silvio Dino Linari S.P.S. RA A 485 A

Belletti Ercole

Settore:  9   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Gasperini Enzo Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO A 15915 A

Veggiani Fabio

2 Muratori Andrea Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO B 13145 D

Guiducci Marco

3 Liverani Alessandro Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO C 10930 E

Nanni Giovanni

4 Tribbioli Sergio Sesto Pesca Asd Colmic PO A 7845 C

Alessi Fabio

5 Costa Sirio Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO M 4275 B

Mameli Andrea

Settore: 10   Zona: A



Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Panti Igor Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO L 25020 C

Tomassetti Stefano

2 Carbini Gian francesc Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN C 9720 A

Spadarella Roberto

3 Brandinelli Valter Lenza Forlivese Asd Maver FO C 8935 B

Bassetti Elio

4 Infantino Massimo Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO C 6300 D

Assirelli Ennio

5 Ambrosini Paolo Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO O 6225 E

Panicali Andrea

Ambrosini Paolo

Settore: 11   Zona: APanicali Andrea

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Rinaldi Oliviero Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO G 14605 D

Lasi Luciano

2 Danti Davide Lenza Forlivese Asd Maver FO D 13820 C

Crociani Vidmer

3 Crosera Gabriele Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO E 11360 A

Cristofani Fabrizio

4 Scatolari Cristian Lenza Sport Fogliense Schieti A.S.D. PU B 8060 E

Scatolari Enzo

5 Mazzini Ermanno Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO F 7690 B

Buscarini Arcadio

Mazzini Ermanno

Settore: 12   Zona: ABuscarini Arcadio

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Pellacani Giuseppe Lenza Forlivese Asd Maver FO E 28600 E

Pieri Ruggero

2 Tempesti Atos Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO Q 28030 D

Guidi Pier giovanni

3 Cangini Juri Pesca Sport Civitella Asd FO D 19230 C

Cangini Matteo

4 Neri Massimo Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO D 14320 A

Berretti Omar

5 Melandri Adriano Valsenio S.P.S. Milo RA B 10635 B

Trere' Andrea

Settore: 13   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Loreti Massimo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO E 17565 D

Marchi Emanuele

2 Nunziatini Luca Borellese Amo Forlivese Maver FO A 10665 E

Brigliadori Mirko

3 Fiorentini Romano Lenza Forlivese Asd Maver FO I 8750 B

Landi Daniele

4 Ravaioli Albano Pesca Sport Civitella Asd FO C 3995 A

Ravaioli Moreno

5 Petroni Stefano Amanti Trota BO B 1030 C

Lucchi Carlo

Settore: 14   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Strada Enrico Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO B 21745 A

Burnazzi Claudio

2 Scarpa Mirko Lenza Forlivese Asd Maver FO H 14905 B

Valenti Cleme Christian

3 Capra Matteo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO R 11035 D

Mucinelli Alessandro

4 Montefiori Maurizio Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO C 9490 C

Domenicali Valeriano

5 Fabbri Antonio Valsenio S.P.S. Milo RA A 8305 E

Vallante Giancarlo

Settore: 15   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg



1 Calli Manuel Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO O 25750 B

Tassinari Gianni

2 Pozielli Fabrizio Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN B 25275 E

Giovannini Francesco

3 Bartolucci Alvero Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO A 20210 A

Nuti Sauro

4 Giannerini Alessandro Fario A.S.D. A.P.S. RA B 17810 D

Vignoli Alex

5 Versari Maurizio Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO M 9855 C

Fabbri Mirko

Settore: 16   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Fontana Giancarlo Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO A 13975 A

Vagnoni Massimiliano

2 Daporti Lorenzo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO C 11900 E

Biagiotti Giordano

3 Bacchilega Loris Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO E 8330 D

Montevecchi Daniele

4 Guerrini Carlo Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO B 7335 B

Guerrini Flavio

5 Giuliani Marco Sesto Pesca Asd Colmic PO D 3765 C

Giuliani Paolo

Settore: 17   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Saragoni Marco Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO B 19800 E

Balzani Tonino

2 Buscaroli Loris Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO I 14855 D

Fabbri Luca

3 Passalalpi Cristiano Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO G 14020 A

Franchini Gianni

4 Freschi Marco Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO D 12600 C

Ballani Dino

5 Sartoni Massimo Fario A.S.D. A.P.S. RA A 9280 B

Ceroni Giovanni pier



Organizzazione: Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione: C I coppie Fiume 2021

Denominazione: 2 Prova

Società Organiz. : Sez. di Forlì (FO)

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 2        del: 13/06/2021

Settore:  1   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Fontana Giancarlo Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO A 9020 C

Vagnoni Massimiliano

2 Buscaroli Loris Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO I 5680 B

Fabbri Luca

3 Paganelli Stefano Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO N 2345 D

Mauri Alessandro

4 Petroni Stefano Amanti Trota BO B 1730 E

Lucchi Carlo

5 Guerrini Carlo Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO B 920 A

Guerrini Flavio

Guerrini Carlo

Settore:  2   Zona: AGuerrini Flavio

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Gurioli Riccardo Sesto Pesca Asd Colmic PO B 8980 E

Latini Giovanni

2 Infantino Massimo Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO C 7060 D

Assirelli Ennio

3 Giannerini Alessandro Fario A.S.D. A.P.S. RA B 5495 A

Vignoli Alex

4 Costa Sirio Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO M 3895 B

Mameli Andrea

5 Melandri Adriano Valsenio S.P.S. Milo RA B 1615 C

Trere' Andrea

Settore:  3   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Bacchilega Loris Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO E 13700 C

Montevecchi Daniele

2 Ravaioli Albano Pesca Sport Civitella Asd FO C 11500 B

Ravaioli Moreno

3 Pellacani Giuseppe Lenza Forlivese Asd Maver FO E 11470 E

Pieri Ruggero

4 Berti Paolo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO N 9785 A

Boni Bruno

5 Perini Gianfranco Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO G 9070 D

Lembo Michele

Settore:  4   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Giuliani Marco Sesto Pesca Asd Colmic PO D 22215 C

Giuliani Paolo

2 Ciani Marzio Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO D 12450 D

Bagnoli Mirco

3 Fabbri Antonio Valsenio S.P.S. Milo RA A 10060 A

Vallante Giancarlo

4 Sartoni Massimo Fario A.S.D. A.P.S. RA A 9335 B

Ceroni Giovanni pier

5 Bartolucci Alvero Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO A 5365 E

Nuti Sauro



Settore:  5   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Freschi Marco Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO D 7205 B

Ballani Dino

2 Saragoni Marco Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO B 4895 C

Balzani Tonino

3 Camilletti Luigi Carpa D'Oro A.S.D. Maver PU A 4675 E

Capotondi Gianluca

4 Bravaccini Gianni Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO E 3400 A

Bravaccini Luigi franco

5 Loreti Simone Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO H 2760 D

Fabbri Giuliano

Settore:  6   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Mazzini Ermanno Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO F 13170 A

Buscarini Arcadio

2 Crosera Gabriele Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO E 8440 E

Cristofani Fabrizio

3 Brandinelli Valter Lenza Forlivese Asd Maver FO C 7190 B

Bassetti Elio

4 Turci Pierluigi Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO F 6900 C

Galeotti Davide

5 Rinaldi Oliviero Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO G 3860 D

Lasi Luciano

Settore:  7   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Panti Igor Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO L 16245 B

Tomassetti Stefano

2 Strada Enrico Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO B 15475 C

Burnazzi Claudio

3 Fiorentini Romano Lenza Forlivese Asd Maver FO I 10640 A

Landi Daniele

4 Pieroni Tommaso Lenza Sport Fogliense Schieti A.S.D. PU A 9960 E

Montini Mattia

5 Menghetti Matteo Pesca Sport Civitella Asd FO A 9860 D

Menghetti Alvero

Settore:  8   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Cimatti Matteo Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO B 18260 D

Rosetti Cristian

2 Capra Matteo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO R 15795 E

Mucinelli Alessandro

3 Carbini Gian francesc Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN C 13365 B

Spadarella Roberto

4 Danti Davide Lenza Forlivese Asd Maver FO D 12880 C

Crociani Vidmer

5 Onofri Renzo Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO H 12105 A

Donati Franco

Onofri Renzo

Settore:  9   Zona: ADonati Franco

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Montevecchi Andrea Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO C 25395 D

Sersale Sauro

3 Tribbioli Sergio Sesto Pesca Asd Colmic PO A 11490 C

Alessi Fabio

3 Tempesti Atos Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO Q 11490 A

Guidi Pier giovanni

4 Muratori Andrea Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO B 10295 E

Guiducci Marco

5 Zaccheroni Domenico Cannisti Forlimpopoli A.S.D. FO D 7035 B

Martini Fausto

Settore: 10   Zona: A



Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Rossi Giuseppe Tre Ponti Alto Bidente Asd Tubertini FO A 18545 C

Filipperi Mauro

2 Mazzotti Giancarlo Lenza Forlivese Asd Maver FO L 9690 E

Paganelli Alessandro

3 Mirri Pietro Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO B 8800 A

Cenni Bruno

4 Neri Massimo Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO D 6870 B

Berretti Omar

5 Ambrosini Paolo Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO O 6485 D

Panicali Andrea

Ambrosini Paolo

Settore: 11   Zona: APanicali Andrea

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Carradori Andrea Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO A 5780 D

Versari Nicolo'

2 Nunziatini Luca Borellese Amo Forlivese Maver FO A 4480 B

Brigliadori Mirko

3 Leoni Augusto Lenza Forlivese Asd Maver FO G 2520 C

Leoni Massimo

4 Passalalpi Cristiano Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO G 2215 E

Franchini Gianni

5 Cangini Juri Pesca Sport Civitella Asd FO D 950 A

Cangini Matteo

Settore: 12   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Baroni Michele Lenza Forlivese Asd Maver FO B 11875 E

Gentilini Fiorenzo

2 Bentivogli Roberto Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO A 8550 B

Amadori Gilberto

3 Scatolari Cristian Lenza Sport Fogliense Schieti A.S.D. PU B 6585 A

Scatolari Enzo

4 Giuliani Matteo Sesto Pesca Asd Colmic PO C 3595 D

Becucci Jacopo

5 Fabbri Mirko Valsenio S.P.S. Milo RA C 3480 C

Alberghi Domenico

Settore: 13   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Calli Manuel Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO O 23195 E

Tassinari Gianni

2 Salvatori Mauro Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN A 15405 D

Galli Bruno

3 Versari Maurizio Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO M 13625 B

Fabbri Mirko

4 Innamorati Andrea Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO F 13110 C

Cainca Maicol

5 Scarpa Mirko Lenza Forlivese Asd Maver FO H 9840 A

Valenti Cleme Christian

Settore: 14   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Loreti Massimo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO E 8185 C

Marchi Emanuele

2 Liverani Alessandro Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO C 7095 B

Nanni Giovanni

3 Fabbri Angelo Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO D 4375 D

Fabbri Andrea

4 Gasperini Enzo Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO A 3720 E

Veggiani Fabio

5 Benedetti Silvio Dino Linari S.P.S. RA A 2670 A

Belletti Ercole

Settore: 15   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg



1 Gatta Emanuele Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO A 15095 A

Casadei Maurizio

2 Simoncelli Davide Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO F 5670 D

Paradisi Marco

3 Conti Maurizio Lenza Forlivese Asd Maver FO A 4325 C

Ceccarelli Luciano

4 Cecchi Enrico Pesca Sport Civitella Asd FO B 3520 E

Menghini Filippo

5 Mazzoni Maurizio Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO I 1600 B

Cangini Gabriele

Mazzoni Maurizio

Settore: 16   Zona: ACangini Gabriele

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Cenerelli Giovanni Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO L 13070 B

Salvigni Alessandro

2 Ravaioli Ennio Lenza Forlivese Asd Maver FO F 10610 D

Carboni Loris

3 Pozielli Fabrizio Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN B 10310 E

Giovannini Francesco

4 Orciari Enrico Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO P 8860 C

Calli Doriano

5 Montefiori Maurizio Le Quattro Porte A.S.D. Maver FO C 4000 A

Domenicali Valeriano

Settore: 17   Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Marri Maurizio Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO E 11695 D

Montevecchi Davide

2 Dammiano Graziano Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO D 9865 E

Pignatello Giorgio

3 Gobbi Mauro Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO C 4565 B

Battelli Lamberto

4 Daporti Lorenzo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO C 3185 A

Biagiotti Giordano

5 Vitali Marco Amanti Trota BO A 0 C

Raimondi Marco


